
Wochen-Belegungsplan der Sporthalle der Grundschule "Am Selzbogen" Hahnheim-Selzen Stand:
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Uhrzeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

8.00-9.00h GS Am Selzbogen
9.15-10.15h Seniorensport
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Claudia Blackhall

Tennisclub
Hahnheim-Selzen

Stefan Hubertus  01 75 / 24 85 01 9 Stefan-Hubertus-TC-HaSe@web.de

KtC Selzbogen
0 6737 / 71 26 38

0 15 78 / 4 66 28 02
Claudia.blackhall@tv03-selzen.de

SC Hahnh. Bogensch. Michaela Schwarzer 0 67 37 / 71 10 53 M.Schwarzer71@t-online.de

Karnevalverein Udo Leib 0 67 37 / 71 24 33 udo.leib@t-online.de
Kita Hahnheim Gabriele Schuster 0 67 37 / 16 60 kindergarten@hahnheim.de

TV Selzen Claudia Blackhall
0 6737 / 71 26 38

0 15 78 / 4 66 28 02
Claudia.blackhall@tv03-selzen.de

Spvgg. Selzen Herbert Fichtelberger herbert_fichtelberger@yahoo.de

Hausmeister Uwe Strohm 0 67 37 / 80 94 65 hausmeister@gs-am-selzbogen.de

SC Hahnheim Werner Kalbfuß 0 67 37 / 76 13 77 Rathaus@hahnheim.de

Verbandsgemeinde Annette Steinfurth 0 61 33 / 49 01 - 2 96 annette.steinfurth@vg-rhein-selz.de
Schulleitung Monika Rothmann 0 67 37 / 13 13 schulleitung@gs-am-selzbogen.de
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